Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Freitag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Wer seinen Dienst nicht wahrnehmen kann, bitte untereinander absprechen und dementsprechend tauschen !

14.10.2025
18.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
21.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
23.12.2025
30.12.2025

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Wirtschaftsdienst vom 14.10.2025 - 30.12.2025

Grob Thomas
Altersschief3en: Fuchs Harald
Neugebauer Marco

Luff Christoph

Gluckstein Oliver

Mauer Melanie

Kohnke Helga
Mundartrallye: Erhart Bernd
Hesselbach Rainer

Straub Fabian

Hesselbach Jonas
Grob Thomas

Fuchs Harald

Neugebauer Marco

Von Mai bis September beginnt der Wirtschaftsdienst um 20:00 Uhr!

Bitte nach dem Dienst kehren und die Theke auffillen !




