

Wirtschaftsdienst vom 14.10.2025 - 30.12.2025

Dienstag	14.10.2025	19:30 Uhr	Grob Thomas
Samstag	18.10.2025		Altersschießen: Fuchs Harald
Dienstag	21.10.2025	19:30 Uhr	Neugebauer Marco
Dienstag	28.10.2025	19:30 Uhr	Luff Christoph
Dienstag	04.11.2025	19:30 Uhr	Glückstein Oliver
Dienstag	11.11.2025	19:30 Uhr	Mauer Melanie
Dienstag	18.11.2025	19:30 Uhr	Kohnke Helga
Freitag	21.11.2025		Mundartrallye: Erhart Bernd
Dienstag	25.11.2025	19:30 Uhr	Hesselbach Rainer
Dienstag	02.12.2025	19:30 Uhr	Straub Fabian
Dienstag	09.12.2025	19:30 Uhr	Hesselbach Jonas
Dienstag	16.12.2025	19:30 Uhr	Grob Thomas
Dienstag	23.12.2025	19:30 Uhr	Fuchs Harald
Dienstag	30.12.2025	19:30 Uhr	Neugebauer Marco

Wer seinen Dienst nicht wahrnehmen kann, bitte untereinander absprechen und dementsprechend tauschen !

Von Mai bis September beginnt der Wirtschaftsdienst um 20:00 Uhr !

Bitte nach dem Dienst kehren und die Theke auffüllen !